Πάτερα δὲ μυρμηγέντιον τε πόλις, λελεγμένη τὸν ιαστόν,  
Αρνυ τὸν πόλεικον, αὐτοῖς τε ποιέοντα,  
Φωνὴν τῶν ἀκμοτορθώμων μεγαλύτερην. οἱ δὲ ἀλλακτοῦ  
Θεατεσίων σωματεῖοι. μεγαλεῖσθαι τε μητέρες γενέσθαι.  
Καὶ οὐδὲν ἄρτοπτὸν δραστήρων φιασταῖς βοσκοὺς αἰματοφέρας  
Σῆμα τιθεῖσι πολέμοιο ἐπειδὴ μεγάλη θάρστη παρέστη.  
Οἵ Θεοὶ δὲ βούστης ὅρε Θεόν χαλεπὸς πολεμίσανται  
Καλπάς χαυλιόσιωμ, φρονέει δὲ θυμῷ μαχέσανται  
Ανδρῶσι θρησκευτῆσι, θάγειοι δέ τε λευκόν ὁσθόνται  
Δοχμοθέαται, ἀφρός δὲ ποθεὶ σόμα ματιχόων  
Λείβεται, σοτεὶ οἱ τυεὶ λαμπτετόωνται ἐπτίσι,  
Ορθάτες δὲ διὰ λεθεῖον φεύγοντες τρίχος, ἀμφέπει πελεύσι.  
Τῷ ἕκατον πλούτῳ δέ τοιούτοις θάρστη πολεμεῖσθαι.  
Ημένθαλον λευκόν ποτίστησι, τεθέμενοι  
Οὐδὲν εφερόμενοι θρησκευτοὶ αὐθεντόποιοι δεσμεύει

Αρχε-

Ac tunc sanè ad bene implicatis bigis desiliunt statim in  
Natusq; Louis magni, & Martis regis. (terram,  
Aurigæ autem iuxta impulerūt pulchras iubas haben-  
tes equos.

Horum aut̄ irruentium pedib. substrepebat lata terra,  
Quemadmodum quando ab alto uertice mōtis magni  
Saxa desiliunt, & inuicem cadunt,

Et multæ quercus alticomæ, multæ autem & abietes,  
Et populi extensis radicibus rumpuntur ab ipsis,  
Facile conuoluentibus, usq; dum ad planū perueniūt.

Sic sibi ad inuicem ceciderunt, uehementer clamātes.

Omnis aut̄ & Myrmidonū ciuitas, et inclyta lolcus,  
Et Arne, & Helice, & Anthea herbosa, (tu

Clamore ab utrisq; ualde resonabāt illi aut̄ cū tumul-  
Mirando cōcurserunt. Valde aut̄ resonuit cōsultor Iu-  
Et ab cōlo guttas deiecit cruentas, (piter.

Signum faciens bellis suo magnum audaci filio.

Qualis aut̄ in conuallibus mōtis asper ad uidendū (dū

Aper curuos dentes habens, furit aut̄ animo ad pugnā  
Cum uiris uenatoribus, acuit autem & albū dentem

Curuatus, spuma autem circa os masticanti

Stillat, oculi autem ipsi igni lucido assimilantur,

Erectas autem in dorso riget setas, & circa collum :

Huic similis Louis filius, ab equestri desiluit curru.

Quando aut̄ uiridi nigras alas habens sonora cicada  
Ramo insidiens æstatem hominibus cantare

Incipit, cui et potus et cibus tener ros,  
 Etiam toto die et ab aurora fundit cantilenam,  
 Calore in grauissimo, quando corpus Sirius siccatur,  
 Tunc sane in milijs cuspidulosa folia sunt,  
 Quod et aestate seminant, uiae cum subrubescunt,  
 Cuiusmodi et Bachus dedit hominib. l.ætitia et dolor  
 Tali tempore pugnabat, uehemens aut tumultus excita  
 Ut autem leones duo circa interfictam ceruam batur.  
 Ad inuicem irascentes, inter se corrunt,  
 Rigidus aut ipsis clamor, strepitusque simul fit dentium.  
 Ipsi autem ut uultures curuos ungues habentes, curuisque  
 Petra in alta ualde clangentes pugnant, (rostris,  
 Caprae in montib. pascetis gratia, uel sylvestris ceruæ  
 Pinguis, quam domuit sagittans uigorous uir  
 Sagita ab neruo. ipse uero uagatus est alio, (runt,  
 Loci imperitus existens. illi autem quam primū cognovit  
 Celeriter autem sibi pugnam acerbā pro ea suscepit.  
 Sic isti uociferantes ad inuicem irruerunt.  
 Ibi uidelicet Cygnus quidem potentissimi Iouis filium  
 Interficere meditans, scutum percussit ferrea lancea.  
 Neque frigit aës, liberabant autem dona dei.  
 Amphitryoniades autem, fortitudo Herculea,  
 In medio et galeae et scuti lancea longa  
 Collum denudatum celeriter infra barbam  
 Vulnerauit potenter, et ambos incidit neruos colli  
Homi-